
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

«АНГАРСКИЙ ТЕНИКУМ СТРОИТЕЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

15.08.2023 №19-с
О зачислении

На основании Правил приема на 2023-2024 учебный год и решения приемной комиссии 
ГАПОУ ИО АТСТ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число обучающихся первого курса по очной 

форме обучения за счет средств на выполнение государственного задания следующих 
абитуриентов на основе результатов освоения образовательной программы основного 
общего образования и предоставивших оригиналы документов по следующим 
образовательным программам среднего профессионального образования (программы 
подготовки специалистов среднего звена) со сроком обучения 3 года 10 мес:

1.1 в группу СиЭЗС-42308 по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация 
зданий и сооружений___________________________________ _________

1. Вологжин Никита Сергеевич 4,500
2. Логачева Екатерина Андреевна 4,500
3. Хомуневский Константин Сергеевич 4,250
4. Раныпикова Нина Юрьевна 4,188
5. Белоусова Анастасия Алексеевна 4,176
6. Чередник Алексей Николаевич 4,125
7. Рютин Артём Максимович 4,125
8. Лозицкая Наталья Петровна 4,105
9. Глебова Алёна Юрьевна 4,000
10. Марков Владимир Сергеевич 4,000
11. Зайчикова Валерия Денисовна 3,882
12. Власова Елизавета Алексеевна 3,875
13. Кочан Артём Андреевич 3,875
14. Гусарова Вероника Сергеевна 3,824
15. Васильев Евгений Валерьевич 3,824
16. Нецветаев Иван Сергеевич 3,750
17. Казанина Карина Евгеньевна 3,750
18. Гукова Софья Владимировна 3,750
19. Филиппова Любовь Александровна 3,706
20. Галимбиевский Игорь Викторович 3,688
21. Козел Данил Павлович 3,625
22. Смирнов Егор Александрович 3,625
23. Метельская Юлия Андреевна 3,625
24. Борисова Юлия Андреевна 3,625
25. Дёмин Олег Владимирович 3,556

1.2 в группу СиЭИС-42319 по специальности 08.02.02 Строительство и эксплуатация 
инженерных сооружений_________________________________ _______

1. Ниникин Егор Викторович 4,375
2. Романенко Евгений Петрович 4,313
3. Селюкова София Андреевна 4,250



4. Скудаев Максим Евгеньевич 4,235
5. Афанасьев Никита Дмитриевич 4,125
6. Перепелица Даниил Максимович 4,063
7. Шмелев Алексей Мастибегович 4,059
8. Кузьменко Иван Сергеевич 4,000
9. Гасымов Виталий Олегович 4,000
10. Чупрова Олеся Витальевна 3,938
11. Супрунов Кирилл Дмитриевич 3,938
12, Коптенко Роман Алексеевич 3,875
13 Расулметов Тимур Розматович 3,875
14. Луфаренко Максим Сергеевич 3,833
15. Сельченков Максим Геннадьевич 3,818
16. Бочкарев Владислав Андреевич 3,813
17. Золотухин Кирилл Константинович 3,813
18. Степанов Александр Викторович 3,765
19. Бузин Александр Михайлович 3,750
20. Морозова Юлия Викторовна 3,706
21. Ломовцев Кирилл Игоревич 3,688
22. Зенин Игорь Викторович 3,688
23. Ткаченко Андрей Артурович 3,667
24. Каримов Руслан Рузибоевич 3,625
25. Окишев Богдан Сергеевич 3,563

1.3 в группу ЭПГЗ-42320 по специальности 08.02.09 Монтаж, наладка и 
эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий

1. Петров Даниил Викторович 4,000
2. Ершов Кирилл Максимович 3,941
3. Асалханов Илья Александрович 3,813
4. Губейдулин Руслан Айнурович 3,813
5. Юринский Кирилл Сергеевич 3,813
6. Чернояров Павел Владимирович 3,813
7. Иванов Александр Алексеевич 3,813
8. Гнатюк Никита Антонович 3,813
9. Кондратюк Илья Александрович 3,810
10. Кожевников Семён Егорович 3,688
11. Петрашов Вадим Алексеевич 3,625
12. Роженко Игорь Дмитриевич 3,625
13. Антипин Вячеслав Александрович 3,625
14. Поплевин Дмитрий Анатольевич 3,579
15. Волков Глеб Андреевич 3,563
16. Шлапак Глеб Александрович 3,529
17. Гилёв Юрий Владимирович 3,529
18. Мельник Евгений Романович 3,529
19. Ветров Александр Алексеевич 3,500
20. Толстов Артём Евгеньевич 3,500
21. Забелич Артём Юрьевич 3,471
22. Хавпун Александр Романович 3,471
23. Рождественский Олег Алексеевич 3,444
24. Шинкаренко Владислав Сергеевич 3,412
25. Карымов Ринат Дмитриевич 3,412



1.5 в группу ИСпП-42318 по специальности 09.02.07 «Информационные системы и 
программирование» (специалист по информационным ресурсам)

1. Нестеренко Екатерина Васильевна 4,563
2. Томилов Антон Дмитриевич 4,389
3. Мельников Сергей Александрович 4,250
4. Шуталева Маргарита Андреевна 4,188
5. Иванов Макар Алексеевич 4,125
6. Сапрыгина Полина Сергеевна 4,118
7. Кирсанов Игорь Максимович 4,063
8. Васильева Вероника Анатолдьевна 4,000
9. Абдулов Марат Ринатович 3,938
10. Лузенин Арсений Антонович 3,889
11. Бакаев Владислав Денисович 3,875
12. Кочетков Кирилл Андреевич 3,824
13. Ершов Степан Дмитриевич 3,813
14. Сокарев Игорь Сергеевич 3,813
15. Несенюк Михаил Дмитриевич 3,813
16. Кушнерова Алина Юрьевна 3,813
17. Сухоруков Дмитрий Витальевич 3,750
18. Савченко Сергей Владимирович 3,750
19. Островский Николай Владимир 3,706
20. Помараев Кирилл Дмитриевич 3,688
21. Быковский Тимур Андреевич 3,688
22. Пархоменко Артём Дмитриевич 3,688
23. Бархатов Сергей Дмитриевич 3,688
24. Мастерова Валентина Ивановна 3,688
25. Малый Ефим Миронович 3,688

1.6 в группу ИСиП-42321 по специальности 09.02.07 «Информационные системы и 
программирование» (разработчик веб и мультимедийных приложений)

1 Халявина Алёна Павловна 4,688
2 Приезжева Ирина Артёмовна 4,526
3 Торгонский Алексей Александрович 4,333
4 Яковлев Дмитрий Иванович 4,217
5 Журавлева Дарья Юрьевна 4,188
6 Чечеткин Антон Александрович 4,176
7 Власова Марина Максимовна 4,125
8 Зайцева Вероника Витальевна 4,125
9 Куженова Виктория Степановна 4,125
10 Приказчиков Тимур Валерьевич 4,063
11 Ошаров Юрий Олегович 4,063
12 Баранова Ксения Александровна 4,059
13 Донская Валерия Андреевна 4,056
14 Кудрявцев Дмитрий Алексеевич 4,000
15 Привезенцева Арина Дмитриевна 4,000
16 Малинина Ольга Романовна 4,000
17 Малых Сергей Петрович 4,000
18 Кузенкова Виктория Игоревна 4,000
19 Старшова Алина Антоновна 4,000



20 Зарбуева Ирина Валерьевна 3,941
21 Карпов Илья Анатольевич 3,941
22 Калямова Вероника Сергеевна 3,938
23 Николаенко Арина Илларионовна 3,938
24 Кабунова Елизавета Владимировна 3,938
25 Ефимов Артём Олегович 3,938

2. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число обучающихся первого курса по очной 
форме обучения за счет средств на выполнение государственного задания следующих 
абитуриентов на основе результатов освоения образовательной программы основного 
общего образования и предоставивших оригиналы документов по следующим 
образовательным программам среднего профессионального образования (программы 
подготовки специалистов среднего звена) со сроком обучения 2 года 10 мес:

2.1 в группу ЭиОМД-32323 по специальности 08.02.14 Эксплуатация и обслуживание 
многоквартирного дома (очно,базовый уровень) на базе 9 классов

1. Муллоев Сиратулло Лутфуллоевич 3,833
2. Риско Игорь Юрьевич 3,688
3. Леонов Никита Михайлович 3,625
4. Везель Надежда Алексеевна 3,625
5. Уваров Иван Аркадьевич 3,563
6. Качесова Кристина Олеговна 3,500
7. Качесова Олеся Олеговна 3,500
8. Ковальков Никита Сергеевич 3,474
9. Бутко Алина Леонидовна 3,444
10. Панчев Никита Александрович 3,438
11 Шадрин Илья Игоревич 3,438
12. Елистратова Виктория Витальевна 3,438
13. Новицкий Кирилл Александрович 3,438
14. Сенцов Виктор Александрович 3,412
15. Епифанова Ольга Сергеевна 3,375
16, Габышева Анастасия Андреевна 3,375
17. Веденина Александра Николаевна 3,353
18. Грибов Богдан Андреевич 3,333
19. Андроненко Андрей Игоревич 3,313
20. Астахов Артём Олегович 3,313
21. Ступина Ирина Александровна 3,278
22. Жукова Милана Максимовна 3,250
23. Бурчик Анна Алексеевна 3,200
24. Котоманов Дмитрий Андреевич 3,188
25. Минченко Максим Александрович 3,188
26. Антонов Иван Максимович 3,188

3. Заместителю директора по УПР включить вновь принятых обучающихся в 
алфавитную книгу обучающихся очной формы обучения.

Директор В.Н. Леснов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

«АНГАРСКИЙ ТЕНИКУМ СТРОИТЕЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

15.08.2023 №6-к
О зачислении

На основании поданных заявлений и решения приемной комиссии ГАПОУ ИО АТСТ 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01 сентября 2023 года на очную форму обучения на бюджетной основе в 

группы профессиональной подготовки (для лиц с ограниченными возможностями 
здоровья) по профессии Маляр в группу М-22316 со сроком обучения 1 год 10 месяцев 
следующих абитуриентов:

1. Горбунов Александр Александрович
2. Гямер Дмитрий Александрович
3. Кириллов Сергей Артемович
4. Кирпичев Данила Иванович
5. Кобелев Валерий Андреевич
6. Корнева Лиза Артёмовна
7. Кузьменкова Анастасия Владимировна
8. Москвин Роман Вячеславович
9. Навара Станислав Иванович
10. Новосельцев Роман Олегович
11. Орлова Диана Александровна
12. Семенов Никита Анатольевич
13. Сутырина Людмила Сергеевна
14. Толмачёва Дарья Дмитриевна
15. Шемякин Олег Павлович

2. Заместителю директора по УПР внести соответствующие записи в «Поименую книгу 
обучающихся» очной формы обучения.

Директор В.Н. Леснов


